
Informacijos apie pradėtą vykdyti įdarbinimą 

per laikinojo įdarbinimo įmones ir laikinųjų 

darbuotojų skaičių teikimo Lietuvos 

Respublikos valstybinei darbo inspekcijai 

tvarkos aprašo 

2 priedas 

 

(Pranešimo apie laikinųjų darbuotojų skaičių forma) 

 

 _______________________________________________________________________________  

(asmens, teikiančio pranešimą apie laikinųjų darbuotojų skaičių, vardas ir pavardė arba 

pavadinimas) 

 

Valstybinės darbo inspekcijos _______________________________________  teritoriniam skyriui 

 (teritorinio skyriaus pavadinimas) 

 

PRANEŠIMAS APIE LAIKINŲJŲ DARBUOTOJŲ SKAIČIŲ 

 

_____________ 

(pildymo data) 

  Skaičius 

Iš viso paskutinę pusmečio dieną įdarbintų laikinųjų darbuotojų  

Iš jų, pagal lytį: 
Vyrų  

Moterų  

Iš jų, pagal 

išsilavinimą: 

Aukštasis universitetinis arba jam prilygintas išsilavinimas  

Aukštasis koleginis arba aukštesnysis išsilavinimas, arba iki 1995 metų 

įgytas specialusis vidurinis išsilavinimas 
 

Vidurinis išsilavinimas ir įgyta profesinė kvalifikacija  

Be profesinio pasirengimo  

Iš jų, pagal 

amžių: 

iki 18 metų  

18–29  

30-65  

virš 65 metų  

Iš jų, pagal 

pareigybes 

(įrašyti pareigybę ir 4 ženklų profesijų pogrupio kodą)  

  

  

  

  

Iš jų, pagal 

darbo normą: 

Iki 10 val. per savaitę  

10-20 val. per savaitę  

21-39 val. per savaitę  

40 val. per savaitę  

Iš jų, pagal 

laikinojo 

įdarbinimo 

sutarčių rūšis: 

Dirbantys pagal terminuotą laikinojo įdarbinimo darbo sutartį  

Dirbantys pagal neterminuotą laikinojo įdarbinimo darbo sutartį  

 

Užpildė ____________________________________________ 

(užpildžiusiojo vardas ir pavardė, pareigos (jei yra)) 

______________ 

 


